
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

KULTŪRAS KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV-3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv; www.ventspils.lv 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

Kultūras komisijas 

Protokols 

              Nr.25               Ventspilī,  2024.gada 27.decembrī 

Sēdes norises laiks:                                              no plkst. 11.00 līdz plkst.11.30            

Sēdi vada:               Komisijas priekšsēdētāja Ilze Buņķe 

Protokolē:               komisijas protokolists Aija Jonāne 

 

Sēdē piedalās:  

Dace Korna 

Normunds Pūpols 

Aleksandrs Mirvis 

Vera Šengelija 

Jēkabs Macpans 

Gonda Porniece 

Lūcija Boitmane 

Inga Aulmane 

Andris Grigalis 

 

Sēdē uzaicināti 

piedalīties:  

Projekta “Starptautiskais bardu saiets 

“Tatjanas diena” koordinatore 

Tatjana Saksaganska 

Ventspils kultūras centra direktors Māris Valtenbergs 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

Izpilddirektora vietniece izglītības un 

kultūras jautājumos   

Ineta Tamane 

 

Komisija norisinās attālināti. 

Kultūras komisijas priekšsēdētāja I.Buņķe informē Kultūras komisijas locekļus par darba 

kārtību. Komisijas locekļi vienbalsīgi apstiprina darba kārtību. 

 

Darba kārtība:  

1. Par Starptautiskā bardu saieta “Tatjanas diena” 24.-25.01.2025. pasākumu. 

 

Par Starptautiskā bardu saieta “Tatjanas diena” 24.-25.01.2025. pasākumu. 

Ziņo: T.Saksaganska 

Jautājuma izklāsts: 

Starptautiskais bardu saiets „Tatjanas diena” Ventspilī norisināsies jau divdesmit otro reizi un 

tā ietvaros plānoti divi koncerti – Pārventas bibliotēkā (24.janvārī) un koncertzālē “Latvija” 

(25.janvārī) ar izpildītājiem no kopumā astoņām valstīm. Arī šoreiz uzaicināti piedalīties 

pastāvīgajai publikai zināmi bardi, kā arī autori – izpildītāji, kuri pirmo reizi dziedās savas 

dziesmas Ventspilī. Festivālā skanēs dziesmas krievu, latviešu, armēņu, ukraiņu, angļu un poļu 

valodās. Organizatori ir pārliecināti, ka – tā pat kā iepriekšējos gados, festivāla koncerti 

piesaistīs ne tikai vietējo publiku, bet arī autoru dziesmu cienītājus no citām Latvijas pilsētām 

kā arī no Lietuvas un Igaunijas. Publika jau zina, ka Ventspilī var lieliski pavadīt brīvdienas. 

Sēdē nepiedalās: Aldis Ābele 

mailto:dome@ventspils.lv


 2 no 2 
 

Biļetes cena – 12,00 eiro, pensionāriem, skolēniem un studentiem – 8,00 eiro. Biļetes publika 

varēs iegādāties „Biļešu paradīze” kasēs. Ventspils Kultūras centra 2025.gada pamatbudžetā – 

pašvaldības asignējumos pasākumam “Bardu festivāls – Tatjanas diena” ir rezervēti finanšu 

līdzekļi, kurus plānots izlietot pilnā apjomā. 

Debates: 

Komisijas locekļi atzīmē šī pasākuma tradīciju jau daudzu gadu garumā, nezaudējot publikas 

interesi. Atzinīgi novērtē tajā iesaistīto dziesmu autoru profesionalitāti. Debatē par bardu 

dziesmu izpildījumu dažādās valodās, biļešu cenām. Komisijas locekļi rekomendē sākt biļešu 

tirdzniecību uz pasākumu. 
 

Komisija nolēma: 

Kultūras komisijas locekļiem balsojot ar deviņām balsīm - “Par”, balsojumā nepiedalās 

A.Mirvis, rekomendē atbalstīt pasākuma “Starptautiskais bardu saiets „Tatjanas diena”” norisi 

saskaņā ar ieņēmumu un izdevumu tāmi.  

 

 

Sēdi vadīja               .         Kultūras komisijas priekšsēdētāja  I.Buņķe 

 

 

Protokolēja                                                      Kultūras centra lietvedības sekretāre A.Jonāne 


